



ପିଏମ୍ ଶ୍ରୀ କେନ୍ଦ୍ରୀୟ ବିଦ୍ୟାଳୟ, ବନ୍ଦାମୁଣ୍ଡା

पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय बण्डामुण्डा
PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA,
BONDAMUNDA (ODISHA)
S E RAILWAY COLONY, BONDAMUNDA,
Dist-SUNDARGARH-770032

Website: bondamunda.kvs.ac.in, email: bondamundakv@gmail.com
0661- 2530372, 2530093, KV Code: 1157, CBSE School
Code: 19087, Affiliation No: 1500021

तत्कालिक साक्षात्कार / WALK-IN-INTERVIEW

सत्र 2025-26 के लिए अंशकालिक/ संविदा शिक्षको का पैनल तैयार करने हेतु पीजीटी (भौतिक विज्ञान, अर्थशास्त्र, वाणिज्य, इतिहास), टीजीटी (संस्कृत, सामाजिक विज्ञान) के लिए पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय बण्डामुण्डा, ओड़िशा में दिनांक 08.08.2025 को तत्कालिक साक्षात्कार आयोजित किया जाएगा। पात्रता और नियुक्ति के संबंध में सभी नियम और शर्तें केन्द्रीय विद्यालय संगठन के नियमानुसार होंगे।

अधिक जानकारी के लिए वेबसाइट <https://bondamunda.kvs.ac.in> पर जाएँ।
A Walk-in-interview will be held on 08.08.2025 at PM SHRI KV Bondamunda, Odisha for the post of PGT(Physics, Economics, Commerce, History), TGT (SST, Sanskrit), for preparing a Panel of Part Time Contractual Teachers for the Session 2025-26. All the terms and Conditions regarding eligibility & appointment will be as per KVS rules. (For more details visit <https://bondamunda.kvs.ac.in>)

Registration Date & Time: 08.08.2025 (08:00 AM to 9:30 AM.)

Sd/- PRINCIPAL, PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA
BONDAMUNDA